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W pierwszych dniach października Klub Sportowy Pieniny był  organizatorem 67. Mistrzostw
Polski w sprin
cie i zjeździe kajakowym na Dunajcu
.  Od tego roku do programu mistrzostw dołączono konkurencję sprintu, którą  rozgrywano na
odcinku 350 m,  od przystani kajakowej do Kotońki. Na wynik końcowy sprintu składała się
suma  dwóch przejazdów, kwalifikacyjnego i finałowego. 

    

Piątkowe sprinty dostarczyły wiele emocji, a rywalizacją  była bardzo zacięta. O pozycji na
podium decydowały niejednokrotnie ułamki  sekund. Ten dzień nasi zawodnicy nie mogą
zaliczyć do udanych, zarówno Michał  Wiercioch z Grzegorzem Majerczakiem w C2 oraz
Grzegorz Kwiatek w C1 minimalnie  przegrywając uplasowali się tuż za podium zajmując
ostatecznie czwarte miejsca.

    

Sobota to już tradycyjnie rozgrywany od wielu lat zjazd  kajakowy w konkurencjach
indywidualnych. Najszybciej z 4,5 kilometrową trasą  uporał się Grzegorz Polaczyk
(wychowanek KS Pieniny a obecnie reprezentujący KS  Zawisza Bydgoszcz) zdobywając tytuł
Mistrza Polski w konkurencji K1 seniorów.  Na drugim stopniu podium stanął brat Grzegorza, 
Mateusz Polaczyk
(również  wychowanek KS Pieniny a obecnie AZS AWF Kraków). Bardzo miłą niespodziankę w 
konkurencji C1 seniorów sprawił nam 
Grzegorz Kwiatek
zdobywając srebrny medal w  konkurencji C1. Nasi juniorzy również pokazali się z bardzo
dobrej strony.  Dwukrotni złoci medaliści ME i brązowi medaliści MŚ, 
Michał Wiercioch i  Grzegorz Majerczak 
okazali się bezkonkurencyjni w kategorii C2. Z kolei nasz  najlepszy kajakarz, 
Rafał Polaczyk 
(brązowy medalista ME) zajął znakomite  drugie miejsce, przegrywając zaledwie o 5 s z
Grzegorzem Bierzało (KKW 29).

    

W niedzielę rozegrano konkurencje zespołowe. W kategorii  C1x3 nasi zawodnicy zdobyli
brązowy medal. W skład zespołu weszli: Adam Czaja,  Grzegorz Kwiatek i Piotr Mędoń.
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Wszystkim medalistom gratulujemy.

    

W imieniu organizatorów dziękujemy tym, którzy byli,  startowali, kibicowali oraz pomagali w
organizacji zawodów.

    

Zawody wspierali:

    

POLSKI ZWIĄZEK KAJAKOWY

    

URZĄD MIASTA I GMINY SZCZAWNICA

    

MOK SZCZAWNICA

    

THERMALEO

FAKRO

    

    

Pełne wyniki na stronie: www.wietrznice.pl

    

 2 / 3

http://www.wietrznice.pl/


Cztery medale to dorobek pienińskich kajakarzy na Mistrzostwach Polski w sprincie i zjeździe
Poniedziałek, 04. Październik 2010 21:44

    

  

 3 / 3


